kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Franz Lisztstraat 5 Terneuzen
AR SCN T

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0715100000027654
Pand in gebruik
1967

Nee

Nee

21-06-1966
21-06-1966
1966-319h
18-10-2010

0715010000004572
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

103 m2

Nee

Nee

18-06-2010

5%

&



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

18-06-2010

2010-15917

18-10-2010
0715200000004572
0715100000027654
x:047972.657, y:370846.232

0715200000004572
4536EA
5

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

18-06-2010

18-06-2010

2010-15917

18-10-2010
0715300000001172

0715300000001172
Franz Lisztstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

17-02-1966

17-02-1966

4555

18-10-2010

1137

1137

Terneuzen

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

10-12-2019

10-12-2019

298787

10-12-2019

0715
Terneuzen



